CÓDIGO DO CERTIFICADO: 93KUA-U485X-2NYU6-K3NQW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/93KUA-U485X-2NYU6-K3NQW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE DOS PESCADORES
DA PRAIA DA TAÍBA (CE): UMA INTERVENÇÃO MULTIPROFISSIONAL DOS RESIDENTES EM SAÚDE DA
FAMÍLIA E COMUNIDADE", de autoria de ANA BEATRIZ BOMFIM GOMES RIBEIRO, BEATRIZ DANTAS
MONTEIRO, LARISSA DE ANDRADE LIMA SILVA, THIAGO SOUSA PAULA E ILIANA VIRGÍNIA DA ROCHA
BARROS foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o VI Congresso Brasileiro de
Saúde, na modalidade on-line, realizado no período de 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho